
                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании

Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-02-А/17 по признакам нарушения   ООО
«Сибирка» (ИНН 7811371880,  ОГРН  1077847288859,  КПП 781101001,
адрес регистрации: 192148 Санкт-Петербург г., ул. Седова, 37кА),
 ОО «Юнимет» (ИНН 7728842164,  ОГРН 1137746380826, КПП 77230100,
адрес регистрации: ул. Артюхиной, д. 6, к.2, Москва,109390), ООО
«Цитадель» (ИНН  7801575275, ОГРН 1127847288656,  КПП 780101001,
адрес регистрации: 199034, Санкт-Петербург г., линия. 6-я В.О.,
5/5кА), ООО «Орион»   (ИНН  7810356248,   ОГРН 1147847255038, КПП
780101001, адрес регистрации: 199004 Санкт-Петербург г., пр-кт.
Средний В.О., 4кБ), ООО «Орайн» (ИНН  7801078435,  ОГРН
1037800003680, КПП 780101001, адрес регистрации: 199004 Санкт-



Петербург г., пр-кт. Средний В.О., 4кА), Санкт-Петербургским
государственным унитарным предприятием «Центр экономической
безопасности» (ИНН 7842353970,  ОГРН  1077847116621,  КПП
784201001, адрес регистрации: 191124 Санкт-Петербург г., ул.
Красного Текстильщика, 9-11кА), Федеральным государственным
унитарным предприятием «Государственное предприятие по
реализации военного имущества» (ИНН 7728120916,  ОГРН 
1027739064121, КПП 772801001, адрес регистрации: 117342 г. Москва,
пр-кт. Севастопольский, 56/40к2) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006    № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2.  Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Ленинградской области по рассмотрению дела № 8-02-
А/17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии – Аверьянова А.А.
- заместителя руководителя
   Ленинградского УФАС России;

Членов Комиссии:

Овезбердыева А.А. –      начальника  отдела
контроля  товарных рынков и     рекламы
Ленинградского УФАС России;

Абейдуллина Р.А.  –   начальника отдела
инфраструктурных рынков и энергетики
Ленинградского УФАС России;

Гайнидинова К.Н              главного специалиста-
эксперта отдела контроля товарных рынков и
рекламы Ленинградского УФАС России;

Сваловой Ю.А.  –               государственного
инспектора  отдела контроля товарных рынков
и рекламы Ленинградского УФАС России;

  Евлампиева А.В. –                 специалиста –
эксперта отдела инфраструктурных рынков и
энергетики Ленинградского УФАС России.

 



3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 8-02-А/17 возложить на
заместителя руководителя Ленинградского УФАС России –
Аверьянова Александра Анатольевича,  председателя Комиссии.

 

Руководитель

Ленинградского УФАС России                                                   А.Н.
Плетешков

 

 

 

Проект приказа вносит:

 

начальник отдела                                                                              Р.А.
Абейдуллин

контроля  инфраструктурных рынков

и энергетики                                          

 

 

 

Согласовано:

заместитель руководителя                                                                    

Ленинградского УФАС России                                                         А.А.
Аверьянов                                                       

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:

начальник отдела                                                                              Р.А.
Абейдуллин

контроля  инфраструктурных рынков

и энергетики                                         


